

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI F(4.2)
01.10.2021-31.12.2021

Период подачи оферт: 7 сен 2021, 0:00 - 10 сен 2021, 10:00

Directia Asistenta Sociala si Protectia Familiei Rezina

tel./0254/2-29-34

or.Rezina, str. 27 August 1

Achizitii.md ID 21043839 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1630503571164

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lot Nr. I Diverse produse									
1	15812100-4	Biscuiti cu glazura de ciocolata	kg	35	36,42	43,70	1274,70	1529,50	1/săptămână
2	15812100-4	Zefir cu glazura de ciocolata	kg	12	53,33	64,00	639,96	768,00	1/săptămână
3	15842220-0	Bomboane de ciocolata	kg	12	37,40	44,88	448,80	538,56	1/săptămână
4	15842310-8	Bomboane racusori	kg	10	35,00	42,00	350,00	420,00	1/săptămână
5	15812100-4	Napolitane	kg	22	29,17	35,00	641,74	770,00	1/săptămână
6	15800000-6	Brinzica dulce cu stafide	buc	470	5,34	5,77	2509,80	2711,90	1/săptămână
7	15511600-9	Lapte condensat (zgusionca) 8,5 %	buc	220	18,14	19,59	3990,80	4309,80	1/săptămână
8	15841200-7	Unt de ciocolata	buc	110	26,39	28,50	2902,90	3135,00	1/săptămână
9	15551310-1	Iaurt Nejnii 1,2 %	buc	420	4,86	5,25	2041,20	2205,00	1/săptămână
10	15850000-1	Paste fainoase	kg	120	14,75	17,70	1770,00	2124,00	1/săptămână
11	15831000-2	Zahar	kg	130	12,96	14,00	1684,80	1820,00	1/săptămână
12	15800000-6	Peltea	buc	70	3,75	4,50	262,50	315,00	1/săptămână
13	15800000-6	Piper negru macinat	buc	12	14,50	17,40	174,00	208,80	1/săptămână
14	15871110-8	Otet 6 %	L	16	5,83	7,00	93,28	112,00	1/săptămână
15	15871273-8	Maioneza 61 %	buc	12	42,63	51,15	511,56	613,80	1/săptămână
16	15863200-7	Ceai negru	buc	22	15,73	18,88	346,06	415,36	1/săptămână
17	15870000-7	Paprica macinata	buc	122	2,80	3,36	341,60	409,92	1/săptămână
18	15870000-7	Condimente cu gust de legume	kg	8,4	50,83	61,00	426,97	512,40	1/săptămână
19	15870000-7	Condimente cu gust de gaina	buc	92	7,96	9,55	732,32	878,60	1/săptămână
20	15872400-5	Sare de lamiie	kg	9,2	60,00	72,00	552,00	662,40	1/săptămână
21	15800000-6	Frunza de dafin	kg	2,2	130,83	157,00	287,83	345,40	1/săptămână
22	15898000-9	Drojii presate	buc	12	3,50	4,20	42,00	50,40	1/săptămână
23	15872200-3	Bors acru praf	buc	30	4,17	5,00	125,10	150,00	1/săptămână
24	15841000-5	Cacao	buc	22	9,58	11,50	210,76	253,00	1/săptămână
25	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	buc	26	8,17	9,80	212,42	254,80	1/săptămână
26	15872400-5	Sare iodata	kg	35	3,62	4,34	126,70	151,90	1/săptămână

27	15612100-2	Faina de griu	kg	110	7,50	9,00	825,00	990,00	1/săptămână
28	15612210-6	Faina de porumb	kg	40	10,10	12,12	404,00	484,80	1/săptămână
29	15411100-3	Ulei rafinat	L	150	27,78	33,33	4167,00	4999,50	1/săptămână
30	03142500-3	Oua de gaina	buc	1800	2,07	2,48	3726,00	4464,00	1/săptămână
31	03211300-6	Orez rotund	kg	110	13,17	15,80	1448,70	1738,00	1/săptămână
32	15625000-5	Crupe de gris	kg	30	10,50	12,60	315,00	378,00	1/săptămână
33	15613380-5	Fulgi de ovas	kg	30	12,32	14,78	369,60	443,40	1/săptămână
34	03211000-3	Crupe de Arnaut	kg	60	9,67	11,60	580,20	696,00	1/săptămână
35	15613000-8	Hrisca	kg	100	24,02	28,82	2402,00	2882,00	1/săptămână
36	15800000-6	Crupe de Arpacas	kg	50	7,43	8,92	371,50	446,00	1/săptămână
37	15800000-6	Crupe de mei	kg	10	11,33	13,60	113,30	136,00	1/săptămână
		Total pe lot:					37422,10	43323,24	
Lot Nr. II Carne si produse din carne									
1	15800000-6	Solduri de gaina	kg	110	43,33	52,00	4766,30	5720,00	1/săptămână
2	15113000-3	Carne de porc	kg	95	78,33	94,00	7441,35	8930,00	1/săptămână
3	15111100-0	Carne de vita	kg	85	96,67	116,00	8216,95	9860,00	1/săptămână
4	15112130-6	Piept de gaina (medalion)	kg	100	61,67	74,00	6167,00	7400,00	1/săptămână
5	15800000-6	Pelimeni vita+porc	kg	60	30,00	36,00	1800,00	2160,00	1/săptămână
6	15131130-5	Cirnaciori	kg	70	67,33	80,80	4713,10	5656,00	1/săptămână
7	15800000-6	Tocatura vita+porc	kg	80	78,33	94,00	6266,40	7520,00	1/săptămână
8	15800000-6	Safalade fierte	kg	60	48,33	58,00	2899,80	3480,00	1/săptămână
9	15131230-6	Salam semiafumat	kg	40	69,02	82,82	2760,80	3312,80	1/săptămână
10	15131230-6	Salam fiert Doctorscaia	kg	40	69,02	82,82	2760,80	3312,80	1/săptămână
11	15800000-6	Carne de gaina inabusita	buc	200	23,54	28,25	4708,00	5650,00	1/săptămână
12	15800000-6	Pateu de gaina	buc	80	12,33	14,80	986,40	1184,00	1/săptămână
13	15800000-6	Pateu vegetal	buc	120	14,31	17,17	1717,20	2060,40	1/săptămână
		Total pe lot:					55204,10	66246,00	
Lot Nr. III Peste si conserve din peste									
1	15800000-6	Peste Hec	kg	100	43,33	52,00	4333,00	5200,00	1/săptămână
2	15800000-6	Conserve Macrou in ulei	buc	100	25,25	30,30	2525,00	3030,00	1/săptămână
3	15241400-3	Conserve Ton in ulei	buc	200	15,00	18,00	3000,00	3600,00	1/săptămână
4	15800000,6	Hering file in ulei	kg	20	64,17	77,00	1283,40	1540,00	1/săptămână
		Total pe lot:					11141,40	13370,00	
Lot Nr. IV Legume,fructe si conservaturi									
1	03212211-2	Linte	kg	50	20,83	25,00	1041,50	1250,00	1/săptămână
2	03221210-1	Fasole uscate	kg	50	23,15	25,00	1157,50	1250,00	1/săptămână
3	03212100-1	Cartofi	kg	1050	6,02	6,50	6321,00	6825,00	1/săptămână
4	03221400-3	Varza	kg	110	6,48	7,00	712,80	770,00	1/săptămână
5	03221113-1	Ceapa	kg	110	7,13	7,70	784,30	847,00	1/săptămână

6	03221112-4	Morcov	kg	110	7,59	8,20	834,90	902,00	1/săptămână
7	03221111-7	Sfecla rosie	kg	70	6,48	7,00	453,60	490,00	1/săptămână
8	03221000-6	Usturoi	kg	11	44,44	48,00	488,84	528,00	1/săptămână
9	03222321-9	Mere	kg	160	8,33	9,00	1332,80	1440,00	1/săptămână
10	03222200-5	Clemantine	kg	50	23,33	28,00	1166,50	1400,00	1/săptămână
11	03222111-4	Banane	kg	80	21,67	26,00	1733,60	2080,00	1/săptămână
12	15321000-4	Suc multifruct cu pulpa	L	260	11,15	13,38	2899,00	3478,80	1/săptămână
13	15332200-6	Magiun de prune	kg	34,86	28,62	34,34	997,69	1197,09	1/săptămână
14	03221240-0	Pasta de tomate	buc	20	17,92	21,50	358,40	430,00	1/săptămână
15	15897200-4	Mazare verde cons.	buc	60	12,63	15,15	757,80	909,00	1/săptămână
16	15800000-6	Asorti castraveti+rosii	buc	70	31,67	38,00	2216,90	2660,00	1/săptămână
		Total pe lot:					23257,13	26456,89	
Total pe oferta:							127024,73	149396,13	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15